

SUDERINTA: _____ TŪKST.Eur

TVIRTINU: _____ TŪKST.Eur

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

Gen. direktorius Kastytis Nauckūnas

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė Šakių rajono savivaldybė**Statinys Gulbinų g. Nr. Gie-7, Giedručių k., Šakių sen., Šakių r. kapitalinio remonto darbai****Žiniaraštis Susisiekimo dalis****Suma žiniaraščiui 8330,46 EUR**

Eil.Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso kaina Eur
	Papildomi darbai				
	Nuovažų ties PK 0+78 ir Pk 2+29 kairėje pusėje įrengimas				
2.	Žemės darbai				
2.4	Grunto kasimas mechanizuotu būdu iki projektinio lygio ir atlikusio grunto išvežimas į sąvartą Rangovo pasirinktu atstumu	m3	45,50	6,43	292,57
2.7	Sankasos viršaus planiravimas rankiniu būdu	m2	70,00	0,77	53,90
2.9	Grunto sluoksnio sutankinimas rankiniu būdu	m3	21,00	1,96	41,16
3.	Vandens pralaidų įrengimas				
3.1	Vandens pralaidos įrengimas iš plastikinių D300 mm movinių vamzdžių	vnt/m	2/18	20,30	365,40
3.3	II grupės grunto kasimas ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu į sąvartą (su prielaida, kad atstumas iki 10 km)	m3	9,00	6,91	62,19
3.4	Filtruojančios neaustinės geotekstilės 200 g/m2 įrengimas aplink užpilo gruntą	m2	72,00	1,23	88,56
3.5	Smėlio pagrindo įrengimas po vandens pralaidomis iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio	m3	0,95	18,50	17,58
3.6	Pralaidų konstrukcijos užpylimas nesurištojo mineralinių medžiagų mišiniu	m3	7,02	18,13	127,27
3.7	Įstrižųjų vandens pralaidos antgalių D300 (įtekamojo ir ištekamojo) įrengimas	vnt/m3	4/0,16	1313,98	210,24
4.	Dangos konstrukcijos įrengimo darbai				
4.1.	Gatvės dangos konstrukcija				
4.1.2	37 cm storio apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio	m3	25,90	17,59	455,58

4.1.3	20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas (fr. 0/45)	m2	61,00	13,91	848,51
4.1.4	8 cm storio asfalto pagrindo-dangos sluoksnio įrengimas iš mišinio AC 16 PD	m2	41,00	20,04	821,64
4.2.	Kelkraščių įrengimas				
4.2.1	Kelkraščių dangos įrengimas iš skaldažolės, kai dirvožemio kiekis joje 15 % ir naudojama mineralinė medžiaga - skalda, h=10 cm (dirvožemis perkamas naujai)	m2	32,00	1,04	33,16
	Automobilių stovėjimo aikštelės su radiusu įrengimas				
4.	Dangos konstrukcijos įrengimo darbai				
4.1.	Gatvės dangos konstrukcija				
4.1.4	8 cm storio asfalto pagrindo-dangos sluoksnio įrengimas iš mišinio AC 16 PD	m2	173,00	20,04	3466,92
Viso EUR					6884,68
PVM 21%					1445,78
Iš viso su PVM					8330,46

